
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ОЗЕРНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 47"

по ОКУД

по ОКПО 13956680

Красноярский край, Енисейский р-н, с. Озерное, Ленинградская ул., зд. 48,
т. (839195)71288

Номер Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Об утверждении краткосрочных летних
дополнительных общеобразовательных

программ

01-04-154 26.04.2024

На основании Федерального закона от 29.12. 2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации» ст.13 «Общие требования к реализации образовательных программ,

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 Утвердить перечень краткосрочных летних дополнительных общеобразовательных программ
педагогов дополнительного образования МБОУ Озерновская СОШ №47 на 2023-2024 учебный
год (приложение 1 ). 

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной
работе  Поплюйкову И.А.

Руководитель
Директор учреждения

образования Драчук Г. А.

(должность) (подпись) (фамилия и.о.)

стр. 1 из 1


		2024-05-03T13:51:05+0700
	Драчук Галина Андреевна
	Я утвердил этот документ




